[bookmark: _GoBack]            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                          Mẫu 04

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP
Giấy chứng nhận vào lớp 10

	      Kính gửi : Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

Tên tôi là :………………………………………………………………………..
Sinh ngày :……………………Nơi sinh :……………………………………….
Đã dự kỳ thi tuyển sinh (hoặc xét tuyển) vào lớp 10 năm học:………………….
Tại hội đồng thi (hoặc xét tuyển) trường:……………………………………….
Xin được cấp giấy chứng nhận vào lớp 10 :
Lý do xin cấp :…………………………………………………………………..

						        ……., ngày……tháng……năm…….
								       Người làm đơn
								      (ký và ghi rõ họ tên)

                     XÁC NHẬN
 CỦA NHÀ TRƯỜNG (GĐ TT GDTX)
Họ tên: ……………………………….
Số báo danh: …………………………
STT/danh sách trúng tuyển: …………
……………………………………….
(Kèm bản photo copy danh sách
dự tuyển được Sở phê duyệt)
………….,ngày…..tháng…..năm …….
             HIỆU TRƯỞNG (GĐ)